
 

 

 

Скромната куќа на нашата хероина Атиџе од Медена земја денес доби нов кров кој 

беше ветен од страна на  Градоначалникот. Се надеваме дека во наредниот период ќе 

изнајдеме решение за реконструкција на фасадата. Хуманоста ја очекуваме! 

 

 

 

 
 


